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Prolumen’

Enlightening Life

Suvisvalgusti Prolumen Gimbal COB D114 valge 230V 12W 1100im 38°

IP20 TRIAC 930
Tootekood 15811

Suunatava valgusega sivistatav valgusti, mis sobib kasutamiseks ka kaubandus- ja laopindadel.

Sellel laevalgusti mudelil on hamardamise vdimalus, tanu millele saab kasutaja vastavalt soovile valguse
eredust reguleerida.

Korge varviedastusindeks (CRI90) hoiab valgustuse all olevate alade ja esemete varvid toetruud ja
loomulikud.

Gimbal mudelit on LED House tootevalikus saadaval nii sooja valge (3000K) kui ka paevavalge (4000K)
valgusega.

Nouetekohase kasutamise tulemusel on valgusti elektrisaastlik, keskkonnasdbralik ja vaga pika elueaga
(50 000h).

Valgustage oma maailm LED House professionaalide abiga - vaata siit ka meie projektide portfooliot!!
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https://ledhouse.ee/et/3/4/suvistatavad-led-valgustid
https://ledhouse.ee/et/portfolio

Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79
Garantii

Valgusallikas
Toiteplokk

Brand

Toitepinge
Véimsustegur
Hamardatav

Voimsus

Maksimaalne voimsus
Laatse nurk

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

Limf tm21

Kdrgus

Diameeter
Paigaldusava diameeter
Kastis

Korpuse varv

Korpuse materjal

Poleer

Loogikindlus
Tookeskkond
Sertifikaadid

Eprel

Energiaklass

soe valge 3000K
1100luumenit
92Im/W

5 aastat
CITIZEN LED
PHILIPS
Prolumen
230V

0.90

TRIAC

12w

12w

38°

90

3

IP20

50000h
L80B50 @25°C 50.000h
90.0mm
114.0mm
100mm

18tk

valge
alumiinium
matt

IKO5

sisse

CE

1248495

A
HE
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F 4
G 4
12
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http://www.lighting.philips.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1248495

